CTCP THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ

DẦU KHÍ SÀI GÒN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số : 003/CV /SGP

TP.Hồ Chí Minh , ngày 04 tháng 04 năm 2024

             Kính gửi : -    Ban quản lý tòa nhà Sunrise Riverside

       Trước tiên CTCP Thương mại Dịch vụ Dầu khí Sài Gòn (SG Petro) xin gửi

đến Quý Ban quản lý lời cảm ơn chân thành về sự tin tưởng và hợp tác mà Quý

Ban quản lý đã dành cho chúng tôi.

 Căn cứ vào thỏa thuận hợp đồng ký giữa Công ty cổ phần thương mại dịch

vụ dầu khí Sài Gòn  và Công ty TNHH bất động sản NOVA Riverside về việc

bán gas tại chung cư Sunrise Riverside.

 Căn cứ vào tình hình thực tế việc bán gas cho các cư dân trong tòa nhà được

thuận lợi, SG Petro xin thông báo tới quý ban quản lý về thời gian  thu tiền gas

tháng 03/2024 của tòa nhà Sunrise Riverside như sau.

Ngày 18/04/2024 SG petro sẽ thu tiền mặt tại sảnh G trong giờ hành chính

Sáng : 9h00- 12h00

Chiều : 13h30-16h00

Lưu ý: - Những căn hộ nào chưa kịp nộp tiền gas trong thời gian trên có thể

chuyển khoản theo thông tin in trên phiếu báo gas.

- Quý khách vui lòng thanh toán trước ngày 21/04/2024 kể từ ngày nhận

được phiếu báo

- Phí mở lại gas 50,000/ căn.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý ban quản lý

 Trân trọng.                                                                                  TỔNG GIÁM ĐỐC

Nôi nhaän :

- Nhö treân;

- Löu VP coâng ty

-Phoøng kinh doanh

- Phoøng kyõ thuaät